










	Pagrindinis puslapis
	Įmonės
	Įvykiai
	Žaidimai
	Aparatinė įranga
	Panorama
	Programinė įranga atsisiųsti
	Puslapiai











Pagrindinis puslapis



 ›
Įmonės 2024



„Huawei Band 3 Pro“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)









Turinys:

	„Huawei Band 3 Pro“: instrukcijos vokiečių kalba - turinys
	Ar dabar ketinate įsigyti „Huawei“ar „Honor“išmanųjį telefoną? Balsas









„Huawei Band 3 Pro“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)



Video: „Huawei Band 3 Pro“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)





















Video: Обзор Huawei Band 3 Pro: Отличный браслет, но... 2024, Kovo













2024 Autorius: Sheila Hailey | [email protected]. Paskutinį kartą keistas: 2023-12-16 08:43






Norint perskaityti „Huawei Band 3 Pro“vartotojo vadovą, pakanka tokios naršyklės kaip „Chrome“, „Firefox“ar „Edge“. Jei norite pasiekti išplėstines funkcijas, jums reikia PDF skaitytuvo, pavyzdžiui, „Adobe Acrobat Reader DC“arba „Foxit Reader“.









Jei verčiau skaitytumėte vadovą išmaniajame telefone ar planšetiniame kompiuteryje, jums reikia tinkamos programos. Su ankstesne nuoroda mes surinkome geriausias iš šių PDF skaitymo programų.

Savo nuotraukų galerijoje pristatome 21 gražiausią išmanųjį laikrodį, kūno rengybos stebėjimo prietaisą ir nešiojamąjį daiktą:




Image

Pradėti nuotraukų galeriją (22 nuotraukos)



„Huawei Band 3 Pro“: instrukcijos vokiečių kalba - turinys

43 iliustruotuose puslapiuose „Huawei Band 3 Pro“vartotojo vadove pateikiama visa informacija, kurios jums reikia norint sužinoti apie įrenginio funkcijas. Aptariamos šios temos:

	
Pirmieji žingsniai

	Ekrano valdymas
	Suporuokite savo grupę su telefonu
	Įkraukite savo grupę



	
Pagrindiniai veiksmai

	Sureguliuokite ekrano ryškumą
	Raskite telefoną naudodami juostą



	
Sportas ir sveikata









	Surinkite savo kūno rengybos duomenis
	Pradėkite treniruotę
	Širdies ritmo stebėjimas
	Miego stebėjimas
	Sinchronizuokite ir bendrinkite savo kūno rengybos ir sveikatos duomenis



	Naujienų priminimai
	Signalų nustatymas
	Atnaujinkite ir atkurkite gamyklinius nustatymus
	priežiūra





Image

Jei turite klausimų, į kuriuos neatsakyta vadove, turite galimybę susisiekti su „Huawei“palaikymo tarnyba. Arba galite užduoti savo klausimus komentarų skiltyje.



Ar dabar ketinate įsigyti „Huawei“ar „Honor“išmanųjį telefoną? Balsas




Marvinas Basse'as

Ar straipsnis naudingas?

Taip Ne komentarą

Tavo gyvenimas yra GIGA.

?

Padėkite mums tobulėti ir pasakykite mums:

Kodėl straipsnis jums nėra naudingas?

Informacija pasenusi negavau pakankamai informacijos Informacija neteisinga Nesutinku Kita Siųsti atsakymą









Ačiū, jūsų GIGA komanda

?

Ačiū

Tavo nuomonė mums yra svarbi. Taip pat norėčiau diskutuoti su mumis komentaruose.

Langas užsidaro automatiškai per 6 sekundes

Uždaryti langą














Rekomenduojama:


„Huawei P30 Lite“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)




Jei nusprendėte įsigyti „Huawei P30 Lite“, visoms funkcijoms taip pat turėtumėte kreiptis į susijusį vadovą

„Huawei Watch GT 2“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)



Jei pasirinkote „Smartwatch Huawei Watch GT 2“, turėtumėte gauti susijusį vadovą, kad galėtumėte perskaityti viską apie jį

„Huawei Y6 Pro 2017“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)



Jei nusprendėte dėl išmaniojo telefono „Huawei Y6 Pro 2017“, taip pat turėtumėte remtis susijusia instrukcija. „Huawei Y6 Pro 2017“vadovas

„Huawei Y6 2019“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)



Norėdami susipažinti su visomis pradinio lygio išmaniojo telefono „Huawei Y6 2019“funkcijomis, turėtumėte gauti atitinkamą vadovą. „Huawei Y6-2019“vadovas

„Huawei Y6 2017“: Naudojimo Instrukcijos Atsisiųsti PDF Formatu (vokiečių Kalba)



Norėdami sužinoti apie visas „Hauwei Y6 2017“išmaniojo telefono funkcijas, turėtumėte gauti atitinkamą vadovą. „Huawei Y6-2017“vadovas








Populiarios dieną












Šiandien Futbolas: Dortmundo „Borussia“- Prahos „Slavia“tiesioginė Transliacija Ir Televizija - Čempionų Lyga











„Drakonų Princo“4 Sezonas: Tęskite Siužetą, Planus Ir Ginčus











Juodasis Penktadienis: Dangus Meta „Netflix“paketą Už Juoką - Reklama Pratęsta











Futbolas šiandien: Vokietija - Baltarusija Tiesiogiai Ir TV (Europos čempionato Kvalifikacija)











„Vaiduoklis Kriauklėje 2“: Ar Planuojamas Tęsinys?











„Geriau Už Mus“: 2 Ir 3 Sezonas - Kada Prasideda Antrasis Ir Trečiasis Sezonas?

















































© Copyright lt.digital-techno.com, 2024 Kovo | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.






	Įmonės
	Įvykiai
	Žaidimai
	Aparatinė įranga
	Panorama
	Programinė įranga atsisiųsti
	Puslapiai































